
Poslední roky a strá
vila Jana Hlaváčo
vá v ústraní a  lidé 
o ní neměli mnoho 

informací. Až nyní vyplu
la na povrch tajemství. 
   V  souvislosti s  oblíbe
nou herečkou se mluví 
hlavně o  Luďku Munza
rovi (†85) a  jejich jediné 

dceři Barboře Munzarové (52). Ale 
zapomnělo se, že než se slavní man
želé poznali, Jana už byla jednou 
vdaná a ze vztahu s Jiřím Michným 
(†36) měla dceru Terezu (56). Ta ale 
v uměleckých šlépějích rodičů ne
šla. Vystudovala Vysokou školu ze
mědělskou a pak léta pracovala jako 
kutnohorská městská policistka. 
„Je to pestrá práce, u které se člo
věk nikdy nenudí,“ chválila si kdysi 
pro Aha! Zda stále dochází do slu
žebny, není známo. Podle profilu 
na Facebooku ale žije s  jistým pa
nem Luďkem, který vede výcvi
kový areál pro psy a  jeho partner

ka s ním tuto vášeň 
sdílí. 

Dnes je Tere
za nejspíš spokoje
ná, v jejím dětství se 
ale odehrálo velké 
drama. Aby po smr
ti Michného sotva 
dvouletou holčičku 
Hlaváčová zvládla, 
nastěhovala k  sobě 
svou maminku. Jen
že ta dceřin vztah 
s  Munzarem nedokázala přijmout. 
A jak herečka popsala v knize Tvá
ře bez svatozáře, spory nakonec 
vygradovaly tak, že byla donuce

na vlastní mámu vyhodit z  domu. 
„Rozešly jsem se ve zlém,“ přizna
la bolestnou pravdu. 

Zda se nakonec spolu usmířily, 
zůstává záhadou stejně jako to, co 
se stalo mezi Janou a  její sestrou 
Danou Hlaváčovou (78). V dětství 

spolu měly skvělý vztah a  ještě 
před třinácti lety se Dana dušova
la, že si volají. Jenže pak cosi ce
loživotní pouto přervalo a znovu je 
nesblížilo ani Janino onemocně
ní. „Od té doby, co jsem ležák, ne
jsme v  kontaktu. Nevíme o  sobě. 
Nemám na  ni ani telefon,“ po
vzdechla si Jana  Blesku. Co za ta
kovou lhostejností stálo? Možná 
se víc odhalí po  posledním roz
loučení s herečkou, které proběh
ne v pátek 26. ledna v Národním 
divadle...  

 Anna Brabcová Ticháčková

Drama kvůli lásce 
i nepochopitelná 
lhostejnost. Smrt 
Jany Hlaváčo-
vé (†85) odhalila 
mnohé, co bylo 
doposud pečlivě 
ukryto. Zjistíme 
o její rodině někdy 
celou pravdu? 

Foto titul: Kulinární studio MAFRA (1), HerminaPress (1), Zezulka Tomáš/ Profimedia (1), Markéta Hanzlíková / Profimedia (1), 
GWUZD PAVEL / Profimedia (1), Petr Mráček / Profimedia (1), Onereps / Profimedia (1), JHPhoto / Profimedia (2)

Jaká tajemství
V sobě skrýVala?

Domácí drama 
kvůli Munzarovi

dana
 dana 
je také 
herečkou, 

jen ne tak 
známou.

milá a skromná
až do posledních dní 
byla Hlaváčová sym-
bolem skromnosti 
a laskavosti, pro niž 
si jí všichni vážili.

Jana HlaVáČoVá

Vlastní maminku

musela VyHodit

z domu, s mladší

sestrou se léta

neViděla... co se

V JeJí rodině

stalo? 

ZE SPOLEČNOSTI

Vzlety
ondřeJ HaVel  
Hložánek z uli-
ce alias ondřej 
Havel (29) se 
brzy stane tá-
tou! Jeho žena 
Bára (29) se 
pochlubila tě-
hotenským bříš-
kem. „na rok 
2024 jsem 
dostal novou 
roli. akorát mi 
chybí scénář...
ale už se těším 
na režii,“ říká  
moderátor snídaně na nově.

Pády

roman šeBrle   
zdá se, 

že fešák 
roman šebr-
le (49) ulovil 
další krásku. 
měl by totiž 
randit s ko-
legyní a re-
portérkou 

cnn Prima 
news Hedvi-

kou liško-
vou (44). 

Prozradily je fotky ze stejné 
pláže na instagramu, když si 

v prosinci užívali surfování 
na dovolené ve španělsku. 

oba zatím o vztahu mlčí.

inna PuHaJkoVá 
diváci novy neuvidí pár 
týdnů innu Puhajkovou (37). 
moderátorka 
sportovních 
zpráv si 
totiž pora-
nila nohu. 
„Prostě jsem 
jen špatně 
došlápla 
na schodech 
a neštěstí 
bylo na světě  
= přetržené 
vazy a nějaká 
ta zlomenin-
ka k tomu,“ 
běduje inna.

trucHlí i VnuČka
kromě Báry munza-

rové je nyní těžko 
i její dceři anně 
dvořákové (22). 

s babičkou žila pod 
jednou střechou.

tereza
Janina starší 

dcera je vášni-
vou milovnicí 

psů a koní 
a asi zůstala 

bezdětná. 

Foto: PavelDvorak_TilenVajtExpres  / archiv MAFRA (1), Václav Nekvapil (2), Facebook (1), HerminaPress (3), Pekárek / CNC / Profimedia (1), 123smile / Profimedia (1), JHPhoto / Profimedia 
(1), CNC / Pavel Machan / CNC / Profimedia (1), Šimánek Vít / Profimedia (1)

 

Po  dlouhých letech se Marika 
Gombitová vrátila do  Česka 
na dva velké pražské koncerty. 

Poprvé zbourala svým vystoupením 
02 arenu 16. ledna. Velkolepá show 
trvala dvě a půl hodiny a obsahova
la řadu efektů včetně laserů, ohňů, 
či  dechberoucí videoprojekce z  díl
ny Filipa Krekáče a Martina Vierika, 
promítanou na obřích LED obrazov
kách. Techniku na  koncert přivez
lo šest kamionů! Slovenská legenda 
byla v perfektní pěvecké kondici. 
   Zazpívala své největší hity jako Ko
loseum a Vyznanie, ale i dvě zbrusu 

nové písně Fantóm srdca a Stúpanie. 
Ty složila s  jejím dvorním textařem 
Kamilem Peterajem (78). Z pětade
vadesáti procent zazněly v programu 
písně, které si sama napsala. Se zpě
vačkou vystoupila i řada hostů, např. 
Felix Slováček (80) či muzikant Ján 

Lehotský (76), který ji kdysi objevil 
pro kapelu Modus. Marika vzpomně
la i  na  zesnulé přátele Karla Gotta 
(†80), Mira Žbirku (†69) a Vaša Pa
tejdla (†68). Za svůj výkon si opako
vaně vysloužila potlesk ve stoje. 
   Všem fanouškům poděkovala, že 
jsou součástí její cesty. „Vaše láska 
mi pomohla v nejtěžších chvílích. Jste 
pro mě víc než rodina, světlo na mojí 
cestě. Miluji vás,“ promluvila k pub
liku. Mariku si můžete přijít poslech
nout do 02 areny ještě na její druhý 
koncert 30. ledna.                        (dok)

marika gomBitoVá

Kdo show nestihl, 
má druhou šanci!

doJemné setkání V šatně
 doktorka miroslava štelclová 
léčila mariku po autonehodě 
před více jak čtyřiceti lety.

Dojala plnou 
o2 arenu!

sloVa Vděku
za největší dar v životě označila 
své milované fanoušky. 

naPosledy sPolu
tento snímek je z roku 
2013, kdy byl herecký 
pár oceněn hlavním měs-
tem Praha. Poté nemoc, 
jejíž přesnou diagnózu 
nikdo neznal, uzavřela 
herečku doma.

Oblíbená slovenská legenda 
Marika Gombitová (67) 
potěšila své fanoušky ve vy-
prodané O2 areně velkolepým 

koncertem se světelnou show. 
Vrátila se v plné síle! 


